
令和７年９月１６日 

 

　保護者　各位 

 

県立出水工業高等学校 

校　長　藤　山　和　樹 

 

 

第６３回体育祭について（御案内） 

 

　　爽秋の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本 

　校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

　　さて，第６３回体育祭を下記のように開催いたします。御多用のことと存じます 

　が，生徒の日頃の体育活動の成果を御観覧くださいますよう御案内いたします。な 

　お，入場につきましては，人数の制限をもうけませんので，多数の方の御入場をお 

　待ちしております。 

 

記 

 

１　日　時　　令和７年１０月４日（土）  09：00　開会式開始 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　12：35　閉会式終了予定 

              　　※小雨決行　荒天時は５日（日）に順延 

 

２　場　所    本校グラウンド 

 

３　駐車場　　　校内（第２棟から南側）を開放しますので，お車でお越しの際に 

　　　　　　　は，郵便局側の西門から入場され，係の指示に従って駐車して下さ 

　　　　　　　い。（裏面参照） 

　　　　　　　　なお，駐車台数には限りがありますので，できるだけお近くの方 

　　　　　　　と乗り合わせるか，公共交通機関の御利用をお願いいたします。 

　　          　　　　　　　　　　　　　　    　 

 

 

 

 

※　プログラム等詳細につきましては，後日生徒便にてお知らせします。　　 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


